人民币788万元向江西雄塑进行增资，其中募集资金 785 万元（含理财收益及利息），具体出资金额以实

际出资时为准，不足 788 万元部分由公司以自有资金出资；同意将募投项目河南新型 PVC 管材、PE 管

材及 PPR 管材项目（第一期，年产 52,000 吨）募集资金所产生的理财收益和利息收入用于河南新型 PVC

管材、PE 管材及 PPR 管材项目，公司使用部分募集资金及自有资金人民币 3,600 万元向河南雄塑增资。

其中募集资金 3,576 万元（含理财收益及利息），具体出资金额以实际出资时为准，不足 3,600 万元部分，

由公司以自有资金出资。截至2021年5月22日，公司已经完成对河南雄塑和江西雄塑增资的事项，详见公

司分别于2021年4月28日、5月11日、5月22日在巨潮资讯网上披露的《关于使用部分募集资金及自有资金

对全资子公司广东雄塑科技实业（江西）有限公司进行增资的公告》、《关于使用部分募集资金及自有资

金对全资子公司河南雄塑实业有限公司进行增资的公告》和《关于全资子公司完成工商变更登记并换发营

业执照的公告》。

3、2021年 06 月 28 日，公司召开第三届董事会第十三次会议审议通过了《关于使用部分募集资金对

全资子公司云南雄塑科技发展有限公司进行增资的议案》，同意公司使用部分募集资金向云南雄塑增资人

民币 5,000 万元，截至2021年7月2日公司已经完成对云南雄塑的增资并办理完成工商变更登记事项。详见

公司分别于2021年6月29日、7月2日在巨潮咨询网上披露的《关于使用部分募集资金对全资子公司云南雄

塑科技发展有限公司进行增资的公告》和《关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告》。

  4、2021 年 08 月 24 日，公司召开第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于使用部分募集资金对全

资子公司云南雄塑科技发展有限公司进行增资的议案》，同意公司使用部分募集资金向云南雄塑增资人民

币 9,000 万元。本次增资完成后，云南雄塑的注册资本将由 20,000 万元人民币变更为 29,000 万元人民币。

截至2021年9月17日公司已经完成对云南雄塑的增资并办理完成工商变更登记事项。详见公司分别于2021

年8月26日、9月17日在巨潮咨询网上披露的《关于使用部分募集资金对全资子公司云南雄塑科技发展有限

公司进行增资的公告》和《关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告》。

广东雄塑科技集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

99

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
151,360,700 49.79% 54,131,567   -54,295,492 -163,925 151,196,775 42.22%

 1、国家持股

 2、国有法人持

股

 3、其他内资持

股
85,638,350 28.17% 52,509,946   -52,673,871 -163,925 85,474,425 23.87%

  其中：境内

法人持股
  14,378,376   -14,378,376

   境内

自然人持股
85,638,350 28.17% 38,131,570   -38,295,495 -163,925 85,474,425 23.87%

 4、外资持股 65,722,350 21.62% 1,621,621   -1,621,621  65,722,350 18.35%

  其中：境外

法人持股
  1,621,621   -1,621,621

   境外

自然人持股
65,722,350 21.62%   65,722,350 18.35%

二、无限售条件

股份
152,639,300 50.21%   54,295,492 54,295,492 206,934,792 57.78%

 1、人民币普通

股
152,639,300 50.21%   54,295,492 54,295,492 206,934,792 57.78%

 2、境内上市的

外资股

 3、境外上市的

外资股

 4、其他

三、股份总数 304,000,000 100.00% 54,131,567 0 0 0 54,131,567 358,131,567 100.00%

广东雄塑科技集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

100

股份变动的原因

√适用□不适用

1、公司于2021年1月25 日收到中国证监会出具的《关于同意广东雄塑科技集团股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可【2021】177 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请。截

至 2021年5月10 日，公司向特定对象发行股票实际已经发行人民币普通股 54,131,567 股，2021年5月17日，

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司向公司出具了《股份登记申请受理确认书》，其已受理公司本

次发行新股登记申请材料。2021年5月28日新增股份上市，新股发行后公司股本由30,400万股增加至

35,813.1567万股。本次向特定对象发行发行人民币普通股 54,131,567 股已于2021年11月29日解除限售。

2、2020年10月22日，公司高级管理人员张海忠先生因个人原因在任期届满前离职，离职后半年内不

得转让所持本公司股份，其所持有有的公司股份745,700股在离职半年内全部锁定。截至2021年4月21日，

张海忠先生已离职满半年，根据相关规定，在其就任时确认的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的

股份不得超过其所持有公司股份总数的25%，故张海忠先生所持有的186,425股公司股份解除限售。该部分

股份的变动不构成公司股份总数的变动。